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گزارش خبری

* طلبه سطح یک حوزه علمیه تهران: از جمله انتظارات امام)ره( از دانشجویان و طلاب بسیجی، انتشار 
هسته های مقاومت فکری در سطح جهان است.

از همــان ابتدای تشــکیل بســیج 
مســتضعفین که با هدف رسیدن به یک 
ارتــش 20 میلیونی صــورت گرفت، در 
میان اقشار مختلف، برخی اقشار به دلیل 
جایگاه ویژه ای که در پیشــبرد حرکت 
انقلابی جامعه دارند، بیشــتر مورد توجه 
مردم و امامین انقلاب بوده و هســتند. 
حوزه های علمیه و دانشــگاه ها به عنوان 
موتور محرک کشور به سمت اهداف مادی 
و معنوی، یکی از این دسته اند که حضرت 
از تشکیل  امام خمینی)ره(، 9 سال پس 
بسیج، دوم آذرماه سال 67 در اواخر حیات 
مبارک شــان، با صدور یک پیام تاریخی، 
را  فرمان تشکیل بسیج دانشجو و طلبه 

صادر فرمودند.
»بســیج باید مثل گذشــته و بــا قدرت و 
اطمینان خاطر به کار خود ادامه دهد. امروز یکي 
از ضروري ترین تشکل ها، بسیج دانشجو و طلبه 
است. طلاب علوم دیني و دانشجویان دانشگاه ها 
باید با تمام توان خود در مراکزشــان از انقلاب 
و اسلام دفاع کنند و فرزندان بسیجي ام در این 
دو مرکز، پاسدار اصول تغییرناپذیر »نه شرقي 
و نه غربي« باشند... باید بسیجیان جهان اسلام 
در فکر ایجاد حکومت بزرگ اســلامي باشند و 
این شدني است، چرا که بسیج تنها منحصر به 
ایران اسلامي نیست، باید هسته هاي مقاومت را 
در تمامي جهان به وجود آورد و در مقابل شرق و 
غرب ایستاد. شما در جنگ تحمیلي نشان دادید 
که با مدیریت صحیح و خوب مي توان اسلام را 
فاتح جهان نمود. شما باید بدانید که کارتان به 
پایان نرســیده است، انقلاب اسلامي در جهان 

نیازمند فداکاري هاي شماست.«
جمــلات بــالا، نقاط عطف پیــام حضرت 
امام)ره( درخصوص ضرورت ایجاد تشکل بسیج 
در دو مرکز علمی کشور یعنی حوزه و دانشگاه 
است. به همین بهانه و مناسبت دقایقی با رئیس 
 ســازمان بسیج دانشجویی کشور و چند تن از 
دانشجویان و طلاب بسیجی کشورمان هم کلام 
می شــویم تا پیرامون نکات نهفته در این پیام، 

میهمان تان باشیم. با ما همراه باشید؛
حوزه و دانشگاه

 پایه های تمدن سازی اسلامی
دکتر جواد نیکروش، رئیس  سازمان بسیج 
دانشجویی کشور در ابتدا ضمن  اشاره به هدف 
نهایی انقلاب اسلامی و به تبع آن نهاد بسیج، 
به گزارشگر کیهان می گوید: »حضرت امام)ره( 
در این پیام تاریخی با خطاب قرار دادن طلاب و 
دانشجویان به عنوان عناصر اصلی نهاد علم، افق 
اصلی را تشکیل حکومت بزرگ اسلامی اعلام 
می فرمایند. درخصوص اینکه میان نهاد علم و 
تشــکیل چنین حکومتی در گستره جهان چه 
نسبتی وجود دارد، به طور کمینه ما می توانیم 
دو کارکرد را برای نهاد علم ترسیم کنیم؛ کارکرد 
نخست، تربیت نیروهای متخصص است که این 

 رضا الماسی

نگاهی به آخرین پیام امام خمینی)ره( خطاب به بسیجیان

اتحاد حوزه و دانشگاه در بستر بسیج دانشجو و طلبه

موضوع منحصر به کشور ما هم نیست و در همه 
جــای دنیا، نهاد علم وظیفــه تربیت نیروهای 
متخصــص آن جامعه را بر عهده  دارد. طبیعی 
اســت که ما در جامعه دینــی خودمان انتظار 
داریم که این نیروها، متخصص و متعهد تربیت 
شوند. کارکرد دوم نهاد علم، تولید دانش است.«

رئیس  سازمان بسیج دانشجویی در توضیح 
کارکرد دوم نهاد علــم می افزاید: »دانش، هم 
حوزه هــای ســخت افزاری مثل علــوم فنی- 
مهندســی، پزشــکی، علوم پایه و... را شامل 

می شــود و هم حوزه های نرم افزاری مثل علوم 
انسانی و اجتماعی را در بر می گیرد. بنابراین ما 
اگر بخواهیم به حکومت بزرگ اسلامی دست 
پیدا کنیم، نیازمند دو رکن سرمایه انسانیِ تراز 
و دانش مورد نیاز برای شکل دهی به آن حکومت 
هستیم که در تعابیر رهبر معظم انقلاب با عنوان 

تمدن نوین اسلامی از آن یاد می شود.«
نیکــروش ادامه می دهــد: »در جمهوری 
اسلامی، نهاد علم فقط دانشگاه ها نیستند بلکه 
حوزه های علمیه نیز به طور خاص در زمینه های 
نرم افزاری )شاخه های مختلف علوم انسانی( که 
به اداره اجتماع مربوط می شود، مسئولیت های 

جدی دارند.«
وحدت برای تحقق اهداف انقلاب

در بخش دیگــری از پیام امام خمینی)ره( 
می خوانیم: »امروز دانشگاه و حوزه از هر محلي 
بیشتر به اتحاد و یگانگي احتیاج دارند. فرزندان 
انقــلاب به هیچ وجه نگذارنــد ایادي آمریکا و 
شــوروي در آن دو محل حســاس نفوذ کنند. 
تنها با بســیج اســت که این مهــم انجام مي 
پذیرد. مسائل اعتقادي بسیجیان به عهده این 
دو پایگاه علمي اســت. حوزه علمیه و دانشگاه 
باید چهارچوب هاي اصیل اسلام ناب محمدي 

را در اختیار تمامي اعضاي بسیج قرار دهند.«
محمد مهرجردی، پژوهشگر و طلبه سطح 
یک حوزه علمیه تهران در گفت وگو با گزارشگر 
کیهــان درباره این فراز از پیام امام)ره( تصریح 
می کند:»نکته ای که در ســال های قبل مورد 
غفلت واقع شده، این است که حضرت امام)ره( 
لزوم تشــکیل بسیج دانشجو و طلبه را در یک 
پیــام واحد مطرح می فرمایند، در حالی که در 

عمل این تشکل از یکدیگر منفک و در دو نهاد 
مجزا)بسیج دانشجویی در قالب دانشگاه و بسیج 
طلاب در قالب حوزه( تشکیل شدند. با توجه به 
مفاهیمی که از این پیام درک می کنیم، حضرت 
امام)ره( قائل بر این موضوع بودند که نهادهای 

حوزه و دانشگاه با یکدیگر اتحاد پیدا کنند.«
وی با  اشــاره به چگونگی اتحاد دانشجویان 
و طلاب اضافه می کند: »حضرت امام)ره( عمق 
این اتحاد را در بخشی از پیام 67/04/29 که به 
مناسبت قبول قطعنامه صادر شده است، به این 

شکل مطرح می فرمایند که؛ )فرهنگ دانشگاه ها 
و مراکز غیرحوزه ای به صورتی است که با تجربه 
و لمس واقعیت ها بیشــتر عادت کرده است تا 
فرهنگ نظری و فلســفی. باید با تلفیق این دو 
فرهنگ و کم کردن فاصله ها، حوزه و دانشــگاه 
در هم ذوب شــوند تا میدان برای گسترش و 
بسط معارف اسلام وسیع تر گردد.( لذا این گونه 
به نظر می رســد که تحقق بســیاری از اهداف 
انقلاب اســلامی در گــرو عملکرد انقلابی و به 
خصوص اتحاد این دو نهاد علمی اســت که در 
بستر تشکل بسیج دانشجو و طلبه قابل تحقق 
است. بنابراین امروز ما باید آسیب شناسی کنیم، 
بسیج دانشــجویی و بسیج طلاب به عنوان دو 

مرکزی کــه در یک پیام مشــترک به همراه 
یک نوع وظایف مشترک مورد خطاب حضرت 
امــام)ره( قرار گرفته اند، چــه مقدار با یکدیگر 
تعامل داشــته و توانسته اند به وظایف مشترک 

خود عمل کنند.«
خانم زهرا غلامی عضو اسبق شورای بسیج 
دانشجویی دانشــگاه علوم پزشکی سمنان در 
به گزارشــگر کیهــان می گوید:  گفت وگویی 
»همــکاری و همفکری دانشــجویان و طلاب 
بسیجی در کنار یکدیگر، می تواند زمینه فهم این 

دو قشر اثرگذار جامعه از وظایف مشترک شان 
و همچنین شــناخت اولویت ها و مسائل اصلی 
کشور را فراهم نماید تا بر اثر این همفکری ها، 

جامعه از خدمات بیشتر آنها استفاده کنند.«
نیکروش نیز بــا بیان توضیحاتــی درباره 
عملکرد بســیج دانشــجویی و طلاب در این 
خصوص، اظهار می دارد: »طی ســال های اخیر 
تلاش شــده اســت که ما بتوانیم سازماندهی 
خوبــی مبتنی بر آنچه امام)ره( در پیام شــان 
مبنی بر متشــکل نمودن دانشجویان و طلاب 
فرمودند داشته باشیم. البته تاکنون این تشکل ها 
به صورت مستقل درون هر یک از این دو نهاد 
شکل گرفته است اما درصددیم زمینه همفکری 

دانشجویان و طلاب بیشتر فراهم گردد. ضمن 
اینکه هم اکنون ارتباطات میان بسیج دانشجویی 
و طلاب در ســطوحی به صورت جدی وجود 

دارد.«
ضرورت تشکیل هسته های مقاومت فکری

 حال که این دو نهاد انقلابی در دو محیط 
علمی کشور به صورت جدای از یکدیگر مشغول 
فعالیت هســتند، خود دانشــجویان و طلاب 
بسیجی باید به این پیام مهم حضرت امام)ره( 
توجه کنند که ایــن توجه، تنبهی را به همراه 

خواهد داشــت و این تنبه نیز می تواند زمینه 
مطالبه گری در پیرامون تحقق انتظارات حضرت 

امام)ره( از این تشکل انقلابی را فراهم آورد.
رضا محمدی مسئول اسبق یکی از حوزه های 
بسیج دانشجویی و طلبه سطح یک حوزه علمیه 
تهران، یکی از زمان های مناســب برای طرح 
چنین مباحثی میان حوزویان و دانشــگاهیان 
بسیجی را در هفته بسیج عنوان کرده و می گوید: 
»از جمله انتظارات امام)ره( از دانشــجویان و 
طلاب بسیجی، انتشار هسته های مقاومت فکری 
در سطح جهان اســت. لذا با توجه به منویات 
امامین انقلاب، ملاحظــه می کنیم که تحقق 
اهداف اســلامی در مراحل 5 گانه، متوقف بر 

نقش آفرینی این دو پایگاه علمی است. امروز اگر 
بخواهیم به دولت، جامعه و تمدن اسلامی در این 
فرآیند برسیم، دانشجویان و طلاب بسیجی باید 
پیشتاز این حرکت باشند که از جمله ملزومات 
این نقش آفرینی، در وهله اول شــناخت عمیق 
ماهیت و اهداف انقلاب است. در مجموع مطابق 
رهنمودهای حضرت آقا باید به این نکته توجه 
داشته باشیم که انقلاب اسلامی در بستر حوزه 
و دانشگاه انقلابی می تواند به اهداف عالیه خود 

دست پیدا کند.«
دکتر نیکروش در این باره اضافه می کند: »در 
ابتدای مسیر گام دوم انقلاب اسلامی، ما باید یک 
کار جدی برای اتحاد بیشتر و یک سرمایه گذاری 
مشترک به لحاظ برنامه ریزی روی مسائلی که 
هــم حوزه های علمیه و هم دانشــگاه ها به آن 

نیاز دارند، داشته باشــیم که در این خصوص 
برنامه هایی در دست اقدام است.«

وظیفه مسئولان در حمایت از بسیج 
یکی دیگر از مسائل درخور توجه،  اشاره به 
تاکیــدات مکرر حضرت امام)ره( و رهبر معظم 
انقلاب مبنی بر حمایت مســئولان از بسیج و 
همچنین اســتفاده از نیروهای بسیجی برای 

پیشبرد اهداف انقلاب است. 
رئیس  سازمان بسیج دانشجویی با تاکید بر 
تعامل دانشجویان بسیجی و مسئولان می گوید: 
»در میان مسئولان کشور، کسانی هستند که از 
عمق جان دلبسته تشکل بسیج در اقشار مختلف 
هستند و در عمل نیز به هر میزان که بتوانند در 
حوزه مسئولیتی شان کمک می کنند. عده ای هم 
هستند که فرمایشات حضرت امام)ره( و رهبر 
انقــلاب در مورد اهمیت و ضــرورت و جایگاه 
بســیج فقط لقلقه زبانشان است. اما در مقابل، 
برخی از مسئولان متاسفانه دانسته یا ندانسته 
نه تنها از بسیج حمایت و پشتیبانی نمی کنند 
بلکه در برهه هایی مانع تراشــی و سنگ اندازی 
هم می کنند. با توجه به پیگیری ها و عزمی که 
دانشجویان و طلاب دارند، تا کنون هیچ مانعی 
نتوانسته جلوی حرکت پرشتاب آنها به سمت 

اهداف انقلاب اسلامی را بگیرد.«
وی در پایان اظهار می دارد: »مطالبه جدی ما 
از مسئولان کشور این است که دست به دست 
هم بدهیم تا مطابق آنچه امام راحل فرمود؛ نوای 
دلنشین بسیجی در همه عرصه های کشورمان 
طنین انداز شــود و آنچه که در گام دوم انقلاب 
به دنبال آن هستیم در بستر یک نظام انقلابی 

به ثمرات عینی و عملی برسد.«

ولایت مداری
 محور تفکر بسیجی

ایرج نظافتی
شــهید محراب حضرت آیت الله دستغیب در یکی از 
مباحث خــود درباره ظهور در کتاب ارزشــمند »مهدی 
موعود)عج(« آورده اســت: »هرکــس می خواهد بداند که 
اگر امام زمان)عج( ظهور فرماید، نســبت به ایشــان چه 
موضعی خواهد داشت، ببیند الان با نایب برحقش چگونه 
است؟ اگر مطیع ایشان باشد، اطاعت از امام زمان)عج( هم 

می تواند بکند...«
باید اذعان داشت که امروز تفکر ناب بسیجی، چه در 
میان دانشجویان یا طلاب باشد و یا در میان آحاد مختلف 
مردم، برگرفته از ولایت مداری و تبعیت از ولایت مطلقه فقیه 
اســت که به نوعی به انتظار برای رسیدن به ظهور منجی 

عالم بشریت ختم می شود.
امام راحل عظیم الشــأن ما نیز بــا همین نگاه عمیق 
و آینده نگــری خود با یک نوآوری خاص فرمان تشــکیل 
بسیج مستضعفین را در آذرماه سال1358 صادر فرمودند 
و به قول ســردار سلیمانی فرمانده بسیج مستضعفین که 
دربرنامه گفت وگوی ویژه خبری شــبکه دوم تلویزیون در 
تبیین فرهنگ بســیج  اشاره داشتند: »بسیج مستضعفین 
یک ســازمان نیســت بلکه یک تفکر است، تفکری که در 

همه ارکان انقلاب حضور دارد.« 
در تشریح همین سخنان فرمانده بسیج مستضعفین 
باید گفت که تفکر بســیجی ریشــه در ولایتمداری دارد 
و بدون شــک فرد بسیجی تا نســبت به آرمان های بلند 
انقلاب اسلامی و شخص ولی فقیه زمان یعنی حضرت امام 
خامنه ای مدظله العالی ارادت و عشق خالصانه نداشته باشد 
و گوش به فرمان فرامین رهبری نباشــد نمی تواند خود را 

یک بسیجی واقعی بداند.
اما یکی دیگر از اســتراتژی های مهم نظام اسلامی ما 
صدور انقلاب اسلامی به دیگر کشورها است. با نگاهی گذرا 
به این نکته در می یابیم که امروز بســیج به عنوان الگویی 
موفق در جهان اســلام حــرف اول را می زند. از مقاومت 
مردم کشــورهای عراق و سوریه و لبنان تا یمن، همگی به 
نوعی متاثر از تفکر ناب بسیجی است و مستشاران نظامی 
و فرهنگی ما در این کشورها الگوی موفق بسیج را در عناوین 
حشدالشعبی، حزب الله، انصارالله و نیروهای مقاومت مردمی 
در ســوریه پیاده کردند و دایره نفوذ جمهوری اسلامی به 
لطف همین تفکر ناب بسیج مردمی، اینک از شرق تا غرب 
آسیا و کناره های دریای مدیترانه است و تمام ترس دشمن 
اســتکباری نیز در این است که چگونه میلیاردها دلار آنها 
در منطقه نتوانست برایشان عزت و آبرویی کسب کند اما 
ایران اسلامی به راحتی و با کمترین هزینه توانست دست 

برتر منطقه باشد.
همچنان که امام خامنه ای در سخنرانی سوم شهریور 
ســال 86 بیان فرمودند: »امروز اگر شما جلوه های زیبای 
پرُشور حضور جوانان را در صحنه های پرُخطر فلسطین و 

لبنان مشاهده می کنید، این الگوگیری از بسیج است.«
و امروز تفکر بســیجی تحت امر ولی فقیه و با عنایت 
الهی توانســته عرصه های علمی و پژوهشی بسیاری را در 
نوردد و با ورود قاطعانه در عرصه های فرهنگی، اجتماعی، 
سیاســی و اقتصادی می  تواند پیروز بسیاری از جبهه های 
نبرد اساسی با استکبار جهانی باشد و قطعا تداوم راه بسیج 
به انقلاب مهدی موعود)عج( ختم خواهد شد، ان شاءالله. 

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان درشهرستانها

ه 
ج

و
ت

 6۱0۴ ۳۳۷۷ ۴۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6۸۴۵
و یا حساب 0۱06۷۱۳۵۹۵00۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم 

تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳6۵/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

۶/380/0003/1۹0/0001/5۹5/0007/4۹0/0003/745/0001/87۲/500روزانهکیهان فارسی

۹/۲00/0004/۶00/000۲/300/00010/5۶0/0005/۲80/000۲/۶40/000روزانهکیهان انگلیسی

۹/۲00/0004/۶00/000۲/300/00010/5۶0/0005/۲80/000۲/۶40/000روزانهکیهان عربی

۲/7۹0/0001/3۹0/000۶۹5/0004/1۶0/000۲/080/0001/040/000هفتگیکیهان ورزشی

۲/7۹0/0001/3۹0/000۶۹5/0004/1۶0/000۲/080/0001/040/000هفتگیمجله زن روز

1/3۹4/000۶۹7/00034۹/000۲/080/0001/040/0005۲0/000دو هفته نامهمجله کیهان بچه ها

ــــــــ350/000ــــــــ34۲/000دو ماهانهمجله کیهان فرهنگی

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

واحد آبونمان
روابط بین الملل موسسه کیهان

تلفن: 35۲۰۲۲78 - ۰۲۱  نمابر:339۰۲444 - ۰۲۱ 

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- درصورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومــی فوق العاده مورخ 
تصمیمــات   1397/8/30
ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: تهیه و تولید 
و توزیــع و خرید و فروش 
صــادرات و واردات تولید 
غذایی  محصــولات  انواع 
شامل انواع لواشک و آلوچه 
و زالزالک و انواع گوشــت 
قرمز و سفید و ماهی انواع 
محصــولات غذایــی رب 
ماهی  تن  فرنگــی  گوجه 
و شوریجات،  ترشــیجات 
آبلیمــو، آبغوره، ســرکه، 
زیتون، روغن زیتون، انواع 
روغن های خوراکی، روغن 
آفتابگــردان، انواع ســس 
ســرد و گــرم، مرباجات، 
گوشتی  کنسروجات  انواع 
کمپوجات،  غیرگوشتی،  و 
چاشنی ها، خشکبار،  انواع 
ادویه جــات، قند و شــکر 
چــای برنج گنــدم، جو، 
حبوبــات،  انــواع  ذرت، 
زعفران میوه جات خشک و 
منجمد، سبزیجات خشک 
و منجمد، انــواع کیک و 
کلوچه و ویفر و شکلات و 
آبنبات. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات پس 
از اخذ مجوزهای لازم تعداد 
اعضاء هیئت مدیره از 2 نفر 
به 5 نفــر افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

شیرین ساز قطره 
طلا سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۲۵۴6۳

و شناسه ملی 
۱0۱0۱6۸۸۹۸۵

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1397/7/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 

ســود و زیان ســال مالی 1396 به تصویب رسید. آقای 

ینوک ســیمونیان با کد ملــی 4172559603 و آقای 

وحید طاهری با کد ملــی 0073137502 به ترتیب به 

سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد. اعضای هیئت مدیره برای 

مدت 2 ســال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای ســید 

خســرو وفائی با کد ملــی 3933510228 و خانم اکرم 

وثائق با کد ملی 2753410542 و آقای ســید ســعید 

وفائی با کد ملی 0450170586.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آر اس اکسپرس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲6۹۹۷ 

و شناسه ملی ۱0۱00۷۲۴6۴۵

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/11/6 و اجازه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخه 97/8/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ســرمایه 
شرکت از مبلغ 25/000/000/000 ریال به مبلغ 75/000/000/000 ریال 
منقســم به 75000 سهم 1/000/000 ریالی با نام که تماما پرداخت شده 
و از طریق مطالبات حال شــده تامین گردیده افزایش یافته و ماده مربوطه 
در اساســنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در 

تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پیچ سازان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۲۵۵ 

و شناسه ملی ۱0۱00۹0۵۸۵۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1397/10/09 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: مسعود خدیوزاد به شماره ملی 1708876790 به سمت مدیر عامل و رئیس 
هیئت مدیره- مریم دیهیم جو به شماره ملی 0051260328 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و ســعید خدیوزاد به شماره ملی 0011008504 به سمت عضو هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند. امضای کلیه اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
و سفته و برات- قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل به 
تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. محمدرضا رحیمی به شماره ملی 0083970886 
به سمت بازرس اصلی و محمدرضا حسن زاده خلشائی به شماره ملی 2721777521 به 

سمت بازرس علی البدل برای یک  سال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱0۲۴۹0 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۴6۴۳۴۸ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/12/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت 
از مبلغ 12/000/000/000 ریال به مبلغ 25/000/000/000 ریال منقســم به 250/000 سهم 100/000 
ریالی بانام از محل مطالبات حال شــده افزایش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه به شرح فوق اصلاح و 

ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی پونل سهامی خاص
 به شماره ثبت ۵۴6۸ و شناسه ملی ۱0۱00۲۷۵۳۴۵ 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397/5/2 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای ایمان 
علی محمدابراهیم به شماره ملی 0010798544 به سمت بازرس اصلی و خانم عصمت رجبی به شماره ملی 
0036148954 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ترازنامه و حساب سود 

و زیان سال مالی 96 تصویب گردید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت خدمات فنی مالی رفاهی ابابارا ایرانیان سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۲0۸0۱ و شناسه ملی ۱0۱0۳60۳۷6۱

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/2/27 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: آقای محمدناصر صدیقی به شماره ملی 0049438123 به سمت مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره و آقای رضا نیکوگفتار ظریف به شــماره ملی 0382996208 به سمت نایب رئیس 
و عضو هیئت مدیره و آقای مهدی گلچی به شــماره ملی 4322618693 به سمت عضو هیئت 
مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اســناد تعهدآور با امضای مدیرعامل و 
یک نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و اداری با امضای هر یکی 
از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای محمد میری حسینی به شماره 
ملی 0042484502 به ســمت بازرس اصلی و آقای امین سلیمی به شماره ملی 0071921052 
به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تهران سازه 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۱6۱۱ 

و شناسه ملی ۱0۱00۸6۹۸6۸
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/5/3 و مجوز شماره 93552 
مورخ 1398/5/12 سازمان امور اجتماعی وزارت کشور تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل 
شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس ایرانشهر- خیابان شهید عباس موسوی- خیابان 
آیت الله طالقانی- پلاک 248 طبقه اول به کد پستی 1581744713 تغییر یافت و ماده 
مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. طرح جدید اساسنامه اتحادیه مشتمل 
بر سه فصل چهل و سه ماده و سی و شش تبصره به تصویب کلیه اعضای حاضر در 

جلسه رسید و جایگزین اساسنامه قبلی شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات اتحادیه جهانی
 زنان مسلمان به شماره ثبت ۴۱0۵۷ 

و شناسه ملی ۱۴0066۱۲۳۵۵ 

بدون نقطه کور


